
WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI GENERALNE

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

1 124 CZAPLA PIOTR SULISHOKO TEAM / UKS OLIMPIA ZABRZE POL M 1990 M20 1 00:26:12 + 00:00:00 04:01,9

2 40 CELAK MATEUSZ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 1 00:26:41 + 00:00:29 04:06,3

3 2 BLAHODIR YURIY ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI UKR M 1981 M30 1 00:27:26 + 00:01:14 04:13,3

4 32 FARON ROBERT SALCOSPORT TEAM POL M 1974 M40 1 00:28:41 + 00:02:29 04:24,8

5 121 ULFIK RAFAŁ RMD MONTRAIL TEAM / SKB KRAŚNIK POL M 1987 M20 2 00:28:52 + 00:02:40 04:26,5

6 71 MUTWIL OLIWIER STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 1 00:29:43 + 00:03:30 04:34,3

7 75 JURASZEK ANDRZEJ USTRONIANKA POL M 1994 M20 3 00:30:31 + 00:04:19 04:41,7

8 122 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA RMD MONRAIL TEAM / 4FLEX POL K 1986 K20 1 00:30:33 + 00:04:21 04:42,1

9 39 WIKTORSOWICZ SZYMON OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 2 00:31:14 + 00:05:01 04:48,3

10 65 GROCHOWSKI MIROSŁAW SUŁKOWICE POL M 1969 M40 2 00:31:25 + 00:05:13 04:50,0

11 126 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M30 2 00:31:26 + 00:05:14 04:50,2

12 53 JURA RAFAŁ KOZY POL M 1987 M20 4 00:31:28 + 00:05:15 04:50,4

13 60 KOZIOŁEK LESZEK KOZY POL M 1957 M50 1 00:31:30 + 00:05:18 04:50,8

14 11 PIEKARSKI RAFAŁ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 3 00:31:45 + 00:05:33 04:53,1

15 90 CIAPA MARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1987 M20 5 00:31:46 + 00:05:34 04:53,3

16 67 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 3 00:31:52 + 00:05:40 04:54,2

17 135 KUPCZAK JANUSZ BUJAKÓW POL M 1974 M40 4 00:31:53 + 00:05:41 04:54,3

18 33 SZATANIK ZBIGNIEW UJSOŁY POL M 1968 M40 5 00:32:01 + 00:05:48 04:55,5

19 106 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1967 M40 6 00:32:04 + 00:05:52 04:56,0

20 68 LASEK DARIUSZ BYLEDOBIEC ANIN KOZY POL M 1972 M40 7 00:32:07 + 00:05:54 04:56,5

21 51 SKRZYPCZYK MICHAŁ BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1989 M20 6 00:32:14 + 00:06:02 04:57,5

22 92 KUŚ GRZEGORZ JASIENICA POL M 1998 MJM 2 00:32:19 + 00:06:06 04:58,3

23 88 RADWAN KRZYSZTOF PONIKIEW POL M 1980 M30 3 00:32:24 + 00:06:12 04:59,1

24 66 LEGIERSKI GRZEGORZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 8 00:32:31 + 00:06:18 05:00,1

25 48 MOTYKA MICHAŁ KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1996 MJ 4 00:32:36 + 00:06:23 05:00,9

26 131 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 2 00:32:43 + 00:06:30 05:01,9

27 17 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M50 3 00:32:51 + 00:06:39 05:03,3

28 28 GUGUŁA ADRIAN UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1999 MJM 3 00:32:53 + 00:06:40 05:03,5

29 10 BOJKO BOGDAN UKS :PIATKA PLUS" PYDUŁTOWY POL M 1962 M50 4 00:33:12 + 00:06:59 05:06,4

30 70 WEIDMAN DAWID STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 4 00:33:13 + 00:07:01 05:06,7

31 118 ZDĄBŁARZ MARCIN CHRZANÓW POL M 1983 M30 4 00:33:19 + 00:07:07 05:07,6

32 125 MIŚKIEWICZ MARIUSZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M30 5 00:33:25 + 00:07:13 05:08,5

33 119 ŚWIDA DARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1965 M50 5 00:33:37 + 00:07:25 05:10,3

34 91 WOŚKO PAWEŁ BIELSKO-BIAŁA POL M 1973 M40 9 00:33:55 + 00:07:43 05:13,1

35 138 ORLICKI STANISŁAW ORZEŁ RUDZE POL M 1959 M50 6 00:34:11 + 00:07:59 05:15,6

36 41 KUKUŁA STANISŁAW ANDRYCHÓW POL M 1990 M20 7 00:34:17 + 00:08:05 05:16,5

37 69 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M50 7 00:34:22 + 00:08:09 05:17,2

38 114 STOŁTNY DANIEL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1998 MJM 5 00:34:22 + 00:08:10 05:17,3

39 54 HANDZLIK DOMINIK KOZY POL M 1981 M30 6 00:34:32 + 00:08:19 05:18,7

40 73 PRZYBYŁA MARCIN MUTREND TEAM SZCZYRK POL M 1983 M30 7 00:34:38 + 00:08:25 05:19,7

41 89 ZEMŁA ANDRZEJ WADOWICE POL M 1973 M40 10 00:34:46 + 00:08:34 05:21,0

42 27 CHOTOWICKI BARTŁOMIEJ UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1978 M30 8 00:34:48 + 00:08:35 05:21,2

43 12 VOSKOBOVYCH ANNA FINISZ KALISZ POL K 1993 K20 2 00:34:50 + 00:08:37 05:21,5

44 82 GAWEŁ BOGDAN OŚWIĘCIM-ZABORZE POL M 1956 M50 8 00:35:01 + 00:08:49 05:23,3

45 105 MYŚLIWIEC JAN AMATOR POL M 1965 M50 9 00:35:21 + 00:09:09 05:26,3

46 47 JENDRYSIK BOGDAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1966 M40 11 00:35:25 + 00:09:12 05:26,9

47 77 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M50 10 00:35:28 + 00:09:15 05:27,3

48 116 ŚWIĘCZYK KRZYSZTOF BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1985 M30 9 00:35:28 + 00:09:16 05:27,4

49 127 BIERSKI JAN POGWIZDÓW POL M 1962 M50 11 00:35:30 + 00:09:18 05:27,7

50 80 KOBIELUSZ MAGDALENA ISTEBNA POL K 2000 KJM 1 00:35:31 + 00:09:18 05:27,8

51 79 RYŁKO KRZYSZTOF ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1973 M40 12 00:35:32 + 00:09:19 05:27,9

52 132 JASEK PIOTR BUCZKOWICE POL M 1981 M30 10 00:35:35 + 00:09:22 05:28,4

53 102 JAROMIN MATEUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 2000 MJM 6 00:35:49 + 00:09:36 05:30,6

54 107 KOCIERZ PIOTR HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1975 M40 13 00:35:50 + 00:09:37 05:30,7

55 14 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1949 M60 1 00:35:51 + 00:09:38 05:30,9

56 115 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M20 8 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

57 76 KUROWSKI DAMIAN USTROŃ POL M 1998 MJM 7 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

58 86 MACIEJEWSKI MAREK TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1961 M50 12 00:36:21 + 00:10:09 05:35,6

59 43 BUKOWCZAN MATEUSZ AZS AWF KRAKÓW POL M 1995 M20 9 00:36:33 + 00:10:21 05:37,4
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60 72 BAŚCIK MACIEJ KOZY POL M 1979 M30 11 00:36:49 + 00:10:36 05:39,8

61 128 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M20 10 00:36:53 + 00:10:41 05:40,5

62 52 PAPUGA DARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 13 00:36:54 + 00:10:41 05:40,6

63 15 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M60 2 00:37:03 + 00:10:51 05:42,0

64 99 GAŁUSZKA HALINA RMD MONRAIL TEAM POL K 1971 K40 1 00:37:09 + 00:10:57 05:42,9

65 50 GÓRKA KRZYSZTOF BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1979 M30 12 00:37:30 + 00:11:17 05:46,1

66 112 WALCZY JANUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M30 13 00:37:53 + 00:11:41 05:49,7

67 120 PAJĄK WIESŁAW NIEZRZESZONY POL M 1971 M40 14 00:37:54 + 00:11:42 05:49,9

68 62 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 14 00:37:56 + 00:11:44 05:50,2

69 30 JUREK WERONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 1993 K20 3 00:38:05 + 00:11:52 05:51,5

70 85 GREŃ ZYGMUNT BRENNA POL M 1955 M60 3 00:38:34 + 00:12:22 05:56,1

71 111 SIWCZYK ANDRZEJ USTROŃ POL M 1957 M50 15 00:38:35 + 00:12:22 05:56,1

72 38 STĘPIEŃ BOGUSŁAW OPOCZNO POL M 1979 M30 14 00:38:35 + 00:12:23 05:56,2

73 58 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M30 15 00:38:43 + 00:12:30 05:57,3

74 49 MROWIEC MARCIN LEŚNA POL M 1996 MJ 5 00:38:45 + 00:12:32 05:57,7

75 81 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M30 16 00:38:48 + 00:12:36 05:58,2

76 136 MIŚKIEWICZ PAWEŁ KOZY POL M 1978 M30 17 00:38:58 + 00:12:46 05:59,7

77 22 NOWAR ROBERT TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1973 M40 15 00:39:06 + 00:12:53 06:00,9

78 9 FARUGA LESŁAW PSZCZYNA POL M 1978 M30 18 00:39:07 + 00:12:55 06:01,1

79 61 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M60 4 00:39:13 + 00:13:01 06:02,1

80 94 KUPCZAK TADEUSZ NIEZRZESZONY POL M 1962 M50 16 00:39:25 + 00:13:12 06:03,8

81 83 SKIBICKI KRZYSZTOF OŚWIĘCIM POL M 1970 M40 16 00:39:40 + 00:13:28 06:06,2

82 26 RYBCZYŃSKI JAROSŁAW SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 1972 M40 17 00:39:43 + 00:13:30 06:06,6

83 63 RĘKAS MICHAŁ DZIADY BOROWE KRAKÓW POL M 1984 M30 19 00:39:49 + 00:13:36 06:07,5

84 109 CHWAŁEK EWELINA BESTWINA POL K 1978 K30 1 00:40:02 + 00:13:50 06:09,6

85 84 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ POL M 1950 M60 5 00:40:24 + 00:14:11 06:12,9

86 34 GORZAOŁKA STANISŁAW USTROŃ POL M 1972 M40 18 00:40:32 + 00:14:19 06:14,1

87 13 SIKORA ALICJA SPRINT BIELSKO-BIAŁA POL K 1952 K50 1 00:40:34 + 00:14:22 06:14,5

88 96 KASTEZIN MARIUSZ TEAM BRZEZINKA POL M 1981 M30 20 00:40:36 + 00:14:24 06:14,8

89 97 PAWLIK MOCHAŁ ESCAPE TO POLAND POL M 1979 M30 21 00:40:45 + 00:14:32 06:16,1

90 140 WOŁOSZYN RYSZARD KLINGSPOR POL M 1966 M40 19 00:40:48 + 00:14:35 06:16,6

91 93 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL K 1967 K40 2 00:40:48 + 00:14:36 06:16,6

92 23 ŚWIERC PAWEŁ KOZY POL M 1997 MJ 6 00:41:02 + 00:14:50 06:18,8

93 19 MOTYKA BOGDAN BZSR START BIELSKO-BIAŁA POL M 1965 M50 17 00:41:06 + 00:14:54 06:19,4

94 55 FICOŃ PRZEMYSŁAW BUJAKÓW POL M 1985 M30 22 00:41:07 + 00:14:54 06:19,5

95 87 GUNIA MARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 18 00:41:18 + 00:15:06 06:21,2

96 18 PŁONKA WALDEMAR OSIEK POL M 1973 M40 20 00:41:26 + 00:15:14 06:22,5

97 78 JONKISZ DOROTA BBL CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K 1966 K40 3 00:41:33 + 00:15:21 06:23,6

98 35 KRANZ JACEK BIESZCZADZKI PARK NARODOWY POL M 1946 M60 6 00:41:46 + 00:15:33 06:25,5

99 44 WYDUCH JAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1949 M60 7 00:42:04 + 00:15:51 06:28,3

100 110 CHWAŁEK AGNIESZKA BESTWINA POL K 1996 KJ 1 00:42:28 + 00:16:15 06:32,0

101 45 SŁOMKA ANDRZEJ TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1960 M50 19 00:42:36 + 00:16:23 06:33,2

102 129 DOBROWOLSKI ZBIGNIEW ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1967 M40 21 00:43:04 + 00:16:51 06:37,5

103 101 WIDLARZ GRZEGORZ INWAŁD POL M 1984 M30 23 00:43:16 + 00:17:03 06:39,4

104 108 CHWAŁEK TEODOR BESTWINA POL M 1974 M40 22 00:43:21 + 00:17:09 06:40,2

105 113 KUPCZAK TOMASZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1986 M20 11 00:43:30 + 00:17:18 06:41,6

106 117 KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ MARTA CHRZANÓW-POGORZYCE POL K 1984 K30 2 00:43:42 + 00:17:29 06:43,3

107 7 SUCHY FRANCISZEK TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M60 8 00:43:54 + 00:17:42 06:45,3

108 37 SKOMOROWSKI STANISŁAW RYBNICKA KUŹNIA POL M 1957 M50 20 00:43:56 + 00:17:44 06:45,5

109 20 KICZMER TOMASZ KOZY POL M 1972 M40 23 00:43:57 + 00:17:45 06:45,7

110 95 HONKISZ SEBASTIAN KOZY POL M 1981 M30 24 00:44:01 + 00:17:48 06:46,2

111 8 GRZEGORZYK NATALIA OPOCZNO SPORT TEAM POL K 1997 KJ 2 00:44:21 + 00:18:08 06:49,4

112 103 JAROMIN DANUTA BIELSKO-BIAŁA POL K 1987 K20 4 00:44:59 + 00:18:47 06:55,3

113 104 STOLARSKA SABINA ŻYWIEC POL K 1984 K30 3 00:45:22 + 00:19:09 06:58,7

114 1 PANEK ELŻBIETA CSW POL K 1978 K30 4 00:45:47 + 00:19:35 07:02,7

115 64 NYCZ ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1969 M40 24 00:45:49 + 00:19:37 07:02,9

116 16 TYKA EDWARD NIEZRZESZONY POL M 1943 M60 9 00:46:04 + 00:19:51 07:05,2

117 123 MATUSEK ANNA UKS OLIMPIA ZABRZE POL K 1995 K20 5 00:46:08 + 00:19:55 07:05,8

118 56 BĄK TYMOTEUSZ RUDA ŚLĄSKA POL M 1977 M30 25 00:46:14 + 00:20:01 07:06,7

119 98 KOBIELA PRZEMYSŁAW ESCAPE TO POLAND POL M 1992 M20 12 00:46:21 + 00:20:08 07:07,8

120 3 JARZYNA ADAM POLANKA WIELKA POL M 1954 M60 10 00:46:31 + 00:20:19 07:09,4

121 31 BURGIEL MONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 2 00:47:21 + 00:21:09 07:17,1

122 29 GÓRNY ALEKSANDRA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 3 00:47:27 + 00:21:14 07:17,9

123 100 MĘDRALA CZESŁAW AKB SUPERMARATON 100 KM POL M 1946 M60 11 00:47:34 + 00:21:21 07:19,0

124 21 KACZMARCZYK MARCIN KOZY POL M 1981 M30 26 00:47:51 + 00:21:39 07:21,7

125 137 KWIECIEŃ ZBIGNIEW FANDANA TYCHY POL M 1956 M50 21 00:48:33 + 00:22:20 07:28,1

126 46 CICHOPEK BOŻENA TKKF HADES MIKOŁÓW POL K 1964 K50 2 00:48:45 + 00:22:32 07:30,0

127 24 PROROK RENATA KOZY POL K 1981 K30 5 00:49:36 + 00:23:24 07:37,9

128 6 PTAK ZBIGNIEW PK THERMA POL M 1952 M60 12 00:49:51 + 00:23:39 07:40,2
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129 59 ZIELEŹNIK MONIKA KOZY POL K 1967 K40 4 00:50:19 + 00:24:06 07:44,4

130 42 KACZMARCZYK ANITA KOZY POL K 1977 K30 6 00:50:54 + 00:24:42 07:49,9

131 36 PRZYBYŁA LUCYNA FAR RZESZÓW POL K 1966 K40 5 00:52:50 + 00:26:38 08:07,7

132 134 HANDZLIK PIOTR KOZY POL M 1979 M30 27 00:53:05 + 00:26:53 08:10,0

133 25 DUŹNIAK EDYTA KOZY POL K 1983 K30 7 00:54:42 + 00:28:30 08:25,0

134 4 CHRAPKIEWICZ WIKTOR KOZY POL M 2002 MJM 8 00:55:30 + 00:29:17 08:32,3

135 5 CHRAPKIEWICZ ADAM KOZY POL M 1972 M40 25 00:55:31 + 00:29:18 08:32,4

136 133 KUĆKA AKGNIESZKA KOZY POL K 1978 K30 8 00:58:48 + 00:32:35 09:02,7

137 130 CHOMICKI ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1934 M60 13 01:08:28 + 00:42:16 10:32,1



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI GENERALNE KOBIETY

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

8 122 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA RMD MONRAIL TEAM / 4FLEX POL K 1986 K20 1 00:30:33 + 00:04:21 04:42,1

43 12 VOSKOBOVYCH ANNA FINISZ KALISZ POL K 1993 K20 2 00:34:50 + 00:08:37 05:21,5

50 80 KOBIELUSZ MAGDALENA ISTEBNA POL K 2000 KJM 1 00:35:31 + 00:09:18 05:27,8

64 99 GAŁUSZKA HALINA RMD MONRAIL TEAM POL K 1971 K40 1 00:37:09 + 00:10:57 05:42,9

69 30 JUREK WERONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 1993 K20 3 00:38:05 + 00:11:52 05:51,5

84 109 CHWAŁEK EWELINA BESTWINA POL K 1978 K30 1 00:40:02 + 00:13:50 06:09,6

87 13 SIKORA ALICJA SPRINT BIELSKO-BIAŁA POL K 1952 K50 1 00:40:34 + 00:14:22 06:14,5

91 93 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL K 1967 K40 2 00:40:48 + 00:14:36 06:16,6

97 78 JONKISZ DOROTA BBL CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K 1966 K40 3 00:41:33 + 00:15:21 06:23,6

100 110 CHWAŁEK AGNIESZKA BESTWINA POL K 1996 KJ 1 00:42:28 + 00:16:15 06:32,0

106 117 KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ MARTA CHRZANÓW-POGORZYCE POL K 1984 K30 2 00:43:42 + 00:17:29 06:43,3

111 8 GRZEGORZYK NATALIA OPOCZNO SPORT TEAM POL K 1997 KJ 2 00:44:21 + 00:18:08 06:49,4

112 103 JAROMIN DANUTA BIELSKO-BIAŁA POL K 1987 K20 4 00:44:59 + 00:18:47 06:55,3

113 104 STOLARSKA SABINA ŻYWIEC POL K 1984 K30 3 00:45:22 + 00:19:09 06:58,7

114 1 PANEK ELŻBIETA CSW POL K 1978 K30 4 00:45:47 + 00:19:35 07:02,7

117 123 MATUSEK ANNA UKS OLIMPIA ZABRZE POL K 1995 K20 5 00:46:08 + 00:19:55 07:05,8

121 31 BURGIEL MONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 2 00:47:21 + 00:21:09 07:17,1

122 29 GÓRNY ALEKSANDRA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 3 00:47:27 + 00:21:14 07:17,9

126 46 CICHOPEK BOŻENA TKKF HADES MIKOŁÓW POL K 1964 K50 2 00:48:45 + 00:22:32 07:30,0

127 24 PROROK RENATA KOZY POL K 1981 K30 5 00:49:36 + 00:23:24 07:37,9

129 59 ZIELEŹNIK MONIKA KOZY POL K 1967 K40 4 00:50:19 + 00:24:06 07:44,4

130 42 KACZMARCZYK ANITA KOZY POL K 1977 K30 6 00:50:54 + 00:24:42 07:49,9

131 36 PRZYBYŁA LUCYNA FAR RZESZÓW POL K 1966 K40 5 00:52:50 + 00:26:38 08:07,7

133 25 DUŹNIAK EDYTA KOZY POL K 1983 K30 7 00:54:42 + 00:28:30 08:25,0

136 133 KUĆKA AKGNIESZKA KOZY POL K 1978 K30 8 00:58:48 + 00:32:35 09:02,7
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WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. KJM (DO 17 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

50 80 KOBIELUSZ MAGDALENA ISTEBNA POL K 2000 KJM 1 00:35:31 + 00:09:18 05:27,8

121 31 BURGIEL MONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 2 00:47:21 + 00:21:09 07:17,1

122 29 GÓRNY ALEKSANDRA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 2000 KJM 3 00:47:27 + 00:21:14 07:17,9
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WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. KJ (18-19 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

100 110 CHWAŁEK AGNIESZKA BESTWINA POL K 1996 KJ 1 00:42:28 + 00:16:15 06:32,0

111 8 GRZEGORZYK NATALIA OPOCZNO SPORT TEAM POL K 1997 KJ 2 00:44:21 + 00:18:08 06:49,4
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WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. K20 (20-29 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

8 122 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA RMD MONRAIL TEAM / 4FLEX POL K 1986 K20 1 00:30:33 + 00:04:21 04:42,1

43 12 VOSKOBOVYCH ANNA FINISZ KALISZ POL K 1993 K20 2 00:34:50 + 00:08:37 05:21,5

69 30 JUREK WERONIKA UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL K 1993 K20 3 00:38:05 + 00:11:52 05:51,5

112 103 JAROMIN DANUTA BIELSKO-BIAŁA POL K 1987 K20 4 00:44:59 + 00:18:47 06:55,3

117 123 MATUSEK ANNA UKS OLIMPIA ZABRZE POL K 1995 K20 5 00:46:08 + 00:19:55 07:05,8

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. K30 (30-39 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

84 109 CHWAŁEK EWELINA BESTWINA POL K 1978 K30 1 00:40:02 + 00:13:50 06:09,6

106 117 KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ MARTA CHRZANÓW-POGORZYCE POL K 1984 K30 2 00:43:42 + 00:17:29 06:43,3

113 104 STOLARSKA SABINA ŻYWIEC POL K 1984 K30 3 00:45:22 + 00:19:09 06:58,7

114 1 PANEK ELŻBIETA CSW POL K 1978 K30 4 00:45:47 + 00:19:35 07:02,7

127 24 PROROK RENATA KOZY POL K 1981 K30 5 00:49:36 + 00:23:24 07:37,9

130 42 KACZMARCZYK ANITA KOZY POL K 1977 K30 6 00:50:54 + 00:24:42 07:49,9

133 25 DUŹNIAK EDYTA KOZY POL K 1983 K30 7 00:54:42 + 00:28:30 08:25,0

136 133 KUĆKA AKGNIESZKA KOZY POL K 1978 K30 8 00:58:48 + 00:32:35 09:02,7

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. K40 (40-49 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

64 99 GAŁUSZKA HALINA RMD MONRAIL TEAM POL K 1971 K40 1 00:37:09 + 00:10:57 05:42,9

91 93 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL K 1967 K40 2 00:40:48 + 00:14:36 06:16,6

97 78 JONKISZ DOROTA BBL CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K 1966 K40 3 00:41:33 + 00:15:21 06:23,6

129 59 ZIELEŹNIK MONIKA KOZY POL K 1967 K40 4 00:50:19 + 00:24:06 07:44,4

131 36 PRZYBYŁA LUCYNA FAR RZESZÓW POL K 1966 K40 5 00:52:50 + 00:26:38 08:07,7

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

1 124 CZPLA PIOTR SULISHOKO TEAM / UKS OLIMPIA ZABRZE POL M 1990 M20 1 00:26:12 + 00:00:00 04:01,9

2 40 CELAK MATEUSZ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 1 00:26:41 + 00:00:29 04:06,3

3 2 BLAHODIR YURIY ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI UKR M 1981 M30 1 00:27:26 + 00:01:14 04:13,3

4 32 FARON ROBERT SALCOSPORT TEAM POL M 1974 M40 1 00:28:41 + 00:02:29 04:24,8

5 121 ULFIK RAFAŁ RMD MONTRAIL TEAM / SKB KRAŚNIK POL M 1987 M20 2 00:28:52 + 00:02:40 04:26,5

6 71 MUTWIL OLIWIER STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 1 00:29:43 + 00:03:30 04:34,3

7 75 JURASZEK ANDRZEJ USTRONIANKA POL M 1994 M20 3 00:30:31 + 00:04:19 04:41,7

9 39 WIKTORSOWICZ SZYMON OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 2 00:31:14 + 00:05:01 04:48,3

10 65 GROCHOWSKI MIROSŁAW SUŁKOWICE POL M 1969 M40 2 00:31:25 + 00:05:13 04:50,0

11 126 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M30 2 00:31:26 + 00:05:14 04:50,2

12 53 JURA RAFAŁ KOZY POL M 1987 M20 4 00:31:28 + 00:05:15 04:50,4

13 60 KOZIOŁEK LESZEK KOZY POL M 1957 M50 1 00:31:30 + 00:05:18 04:50,8

14 11 PIEKARSKI RAFAŁ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 3 00:31:45 + 00:05:33 04:53,1

15 90 CIAPA MARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1987 M20 5 00:31:46 + 00:05:34 04:53,3

16 67 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 3 00:31:52 + 00:05:40 04:54,2

17 135 KUPCZAK JANUSZ BUJAKÓW POL M 1974 M40 4 00:31:53 + 00:05:41 04:54,3

18 33 SZATANIK ZBIGNIEW UJSOŁY POL M 1968 M40 5 00:32:01 + 00:05:48 04:55,5

19 106 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1967 M40 6 00:32:04 + 00:05:52 04:56,0

20 68 LASEK DARIUSZ BYLEDOBIEC ANIN KOZY POL M 1972 M40 7 00:32:07 + 00:05:54 04:56,5

21 51 SKRZYPCZYK MICHAŁ BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1989 M20 6 00:32:14 + 00:06:02 04:57,5

22 92 KUŚ GRZEGORZ JASIENICA POL M 1998 MJM 2 00:32:19 + 00:06:06 04:58,3

23 88 RADWAN KRZYSZTOF PONIKIEW POL M 1980 M30 3 00:32:24 + 00:06:12 04:59,1

24 66 LEGIERSKI GRZEGORZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 8 00:32:31 + 00:06:18 05:00,1

25 48 MOTYKA MICHAŁ KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1996 MJ 4 00:32:36 + 00:06:23 05:00,9

26 131 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 2 00:32:43 + 00:06:30 05:01,9

27 17 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M50 3 00:32:51 + 00:06:39 05:03,3

28 28 GUGUŁA ADRIAN UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1999 MJM 3 00:32:53 + 00:06:40 05:03,5

29 10 BOJKO BOGDAN UKS :PIATKA PLUS" PYDUŁTOWY POL M 1962 M50 4 00:33:12 + 00:06:59 05:06,4

30 70 WEIDMAN DAWID STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 4 00:33:13 + 00:07:01 05:06,7

31 118 ZDĄBŁARZ MARCIN CHRZANÓW POL M 1983 M30 4 00:33:19 + 00:07:07 05:07,6

32 125 MIŚKIEWICZ MARIUSZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M30 5 00:33:25 + 00:07:13 05:08,5

33 119 ŚWIDA DARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1965 M50 5 00:33:37 + 00:07:25 05:10,3

34 91 WOŚKO PAWEŁ BIELSKO-BIAŁA POL M 1973 M40 9 00:33:55 + 00:07:43 05:13,1

35 138 ORLICKI STANISŁAW ORZEŁ RUDZE POL M 1959 M50 6 00:34:11 + 00:07:59 05:15,6

36 41 KUKUŁA STANISŁAW ANDRYCHÓW POL M 1990 M20 7 00:34:17 + 00:08:05 05:16,5

37 69 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M50 7 00:34:22 + 00:08:09 05:17,2

38 114 STOŁTNY DANIEL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1998 MJM 5 00:34:22 + 00:08:10 05:17,3

39 54 HANDZLIK DOMINIK KOZY POL M 1981 M30 6 00:34:32 + 00:08:19 05:18,7

40 73 PRZYBYŁA MARCIN MUTREND TEAM SZCZYRK POL M 1983 M30 7 00:34:38 + 00:08:25 05:19,7

41 89 ZEMŁA ANDRZEJ WADOWICE POL M 1973 M40 10 00:34:46 + 00:08:34 05:21,0

42 27 CHOTOWICKI BARTŁOMIEJ UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1978 M30 8 00:34:48 + 00:08:35 05:21,2

44 82 GAWEŁ BOGDAN OŚWIĘCIM-ZABORZE POL M 1956 M50 8 00:35:01 + 00:08:49 05:23,3

45 105 MYŚLIWIEC JAN AMATOR POL M 1965 M50 9 00:35:21 + 00:09:09 05:26,3

46 47 JENDRYSIK BOGDAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1966 M40 11 00:35:25 + 00:09:12 05:26,9

47 77 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M50 10 00:35:28 + 00:09:15 05:27,3

48 116 ŚWIĘCZYK KRZYSZTOF BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1985 M30 9 00:35:28 + 00:09:16 05:27,4

49 127 BIERSKI JAN POGWIZDÓW POL M 1962 M50 11 00:35:30 + 00:09:18 05:27,7

51 79 RYŁKO KRZYSZTOF ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1973 M40 12 00:35:32 + 00:09:19 05:27,9

52 132 JASEK PIOTR BUCZKOWICE POL M 1981 M30 10 00:35:35 + 00:09:22 05:28,4

53 102 JAROMIN MATEUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 2000 MJM 6 00:35:49 + 00:09:36 05:30,6

54 107 KOCIERZ PIOTR HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1975 M40 13 00:35:50 + 00:09:37 05:30,7

55 14 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1949 M60 1 00:35:51 + 00:09:38 05:30,9

56 115 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M20 8 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

57 76 KUROWSKI DAMIAN USTROŃ POL M 1998 MJM 7 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

58 86 MACIEJEWSKI MAREK TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1961 M50 12 00:36:21 + 00:10:09 05:35,6

59 43 BUKOWCZAN MATEUSZ AZS AWF KRAKÓW POL M 1995 M20 9 00:36:33 + 00:10:21 05:37,4

60 72 BAŚCIK MACIEJ KOZY POL M 1979 M30 11 00:36:49 + 00:10:36 05:39,8

61 128 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M20 10 00:36:53 + 00:10:41 05:40,5

62 52 PAPUGA DARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 13 00:36:54 + 00:10:41 05:40,6

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



63 15 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M60 2 00:37:03 + 00:10:51 05:42,0

65 50 GÓRKA KRZYSZTOF BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1979 M30 12 00:37:30 + 00:11:17 05:46,1

66 112 WALCZY JANUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M30 13 00:37:53 + 00:11:41 05:49,7

67 120 PAJĄK WIESŁAW NIEZRZESZONY POL M 1971 M40 14 00:37:54 + 00:11:42 05:49,9

68 62 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 14 00:37:56 + 00:11:44 05:50,2

70 85 GREŃ ZYGMUNT BRENNA POL M 1955 M60 3 00:38:34 + 00:12:22 05:56,1

71 111 SIWCZYK ANDRZEJ USTROŃ POL M 1957 M50 15 00:38:35 + 00:12:22 05:56,1

72 38 STĘPIEŃ BOGUSŁAW OPOCZNO POL M 1979 M30 14 00:38:35 + 00:12:23 05:56,2

73 58 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M30 15 00:38:43 + 00:12:30 05:57,3

74 49 MROWIEC MARCIN LEŚNA POL M 1996 MJ 5 00:38:45 + 00:12:32 05:57,7

75 81 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M30 16 00:38:48 + 00:12:36 05:58,2

76 136 MIŚKIEWICZ PAWEŁ KOZY POL M 1978 M30 17 00:38:58 + 00:12:46 05:59,7

77 22 NOWAR ROBERT TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1973 M40 15 00:39:06 + 00:12:53 06:00,9

78 9 FARUGA LESŁAW PSZCZYNA POL M 1978 M30 18 00:39:07 + 00:12:55 06:01,1

79 61 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M60 4 00:39:13 + 00:13:01 06:02,1

80 94 KUPCZAK TADEUSZ NIEZRZESZONY POL M 1962 M50 16 00:39:25 + 00:13:12 06:03,8

81 83 SKIBICKI KRZYSZTOF OŚWIĘCIM POL M 1970 M40 16 00:39:40 + 00:13:28 06:06,2

82 26 RYBCZYŃSKI JAROSŁAW SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 1972 M40 17 00:39:43 + 00:13:30 06:06,6

83 63 RĘKAS MICHAŁ DZIADY BOROWE KRAKÓW POL M 1984 M30 19 00:39:49 + 00:13:36 06:07,5

85 84 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ POL M 1950 M60 5 00:40:24 + 00:14:11 06:12,9

86 34 GORZAOŁKA STANISŁAW USTROŃ POL M 1972 M40 18 00:40:32 + 00:14:19 06:14,1

88 96 KASTEZIN MARIUSZ TEAM BRZEZINKA POL M 1981 M30 20 00:40:36 + 00:14:24 06:14,8

89 97 PAWLIK MOCHAŁ ESCAPE TO POLAND POL M 1979 M30 21 00:40:45 + 00:14:32 06:16,1

90 140 WOŁOSZYN RYSZARD KLINGSPOR POL M 1966 M40 19 00:40:48 + 00:14:35 06:16,6

92 23 ŚWIERC PAWEŁ KOZY POL M 1997 MJ 6 00:41:02 + 00:14:50 06:18,8

93 19 MOTYKA BOGDAN BZSR START BIELSKO-BIAŁA POL M 1965 M50 17 00:41:06 + 00:14:54 06:19,4

94 55 FICOŃ PRZEMYSŁAW BUJAKÓW POL M 1985 M30 22 00:41:07 + 00:14:54 06:19,5

95 87 GUNIA MARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 18 00:41:18 + 00:15:06 06:21,2

96 18 PŁONKA WALDEMAR OSIEK POL M 1973 M40 20 00:41:26 + 00:15:14 06:22,5

98 35 KRANZ JACEK BIESZCZADZKI PARK NARODOWY POL M 1946 M60 6 00:41:46 + 00:15:33 06:25,5

99 44 WYDUCH JAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1949 M60 7 00:42:04 + 00:15:51 06:28,3

101 45 SŁOMKA ANDRZEJ TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1960 M50 19 00:42:36 + 00:16:23 06:33,2

102 129 DOBROWOLSKI ZBIGNIEW ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1967 M40 21 00:43:04 + 00:16:51 06:37,5

103 101 WIDLARZ GRZEGORZ INWAŁD POL M 1984 M30 23 00:43:16 + 00:17:03 06:39,4

104 108 CHWAŁEK TEODOR BESTWINA POL M 1974 M40 22 00:43:21 + 00:17:09 06:40,2

105 113 KUPCZAK TOMASZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1986 M20 11 00:43:30 + 00:17:18 06:41,6

107 7 SUCHY FRANCISZEK TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M60 8 00:43:54 + 00:17:42 06:45,3

108 37 SKOMOROWSKI STANISŁAW RYBNICKA KUŹNIA POL M 1957 M50 20 00:43:56 + 00:17:44 06:45,5

109 20 KICZMER TOMASZ KOZY POL M 1972 M40 23 00:43:57 + 00:17:45 06:45,7

110 95 HONKISZ SEBASTIAN KOZY POL M 1981 M30 24 00:44:01 + 00:17:48 06:46,2

115 64 NYCZ ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1969 M40 24 00:45:49 + 00:19:37 07:02,9

116 16 TYKA EDWARD NIEZRZESZONY POL M 1943 M60 9 00:46:04 + 00:19:51 07:05,2

118 56 BĄK TYMOTEUSZ RUDA ŚLĄSKA POL M 1977 M30 25 00:46:14 + 00:20:01 07:06,7

119 98 KOBIELA PRZEMYSŁAW ESCAPE TO POLAND POL M 1992 M20 12 00:46:21 + 00:20:08 07:07,8

120 3 JARZYNA ADAM POLANKA WIELKA POL M 1954 M60 10 00:46:31 + 00:20:19 07:09,4

123 100 MĘDRALA CZESŁAW AKB SUPERMARATON 100 KM POL M 1946 M60 11 00:47:34 + 00:21:21 07:19,0

124 21 KACZMARCZYK MARCIN KOZY POL M 1981 M30 26 00:47:51 + 00:21:39 07:21,7

125 137 KWIECIEŃ ZBIGNIEW FANDANA TYCHY POL M 1956 M50 21 00:48:33 + 00:22:20 07:28,1

128 6 PTAK ZBIGNIEW PK THERMA POL M 1952 M60 12 00:49:51 + 00:23:39 07:40,2

132 134 HANDZLIK PIOTR KOZY POL M 1979 M30 27 00:53:05 + 00:26:53 08:10,0

134 4 CHRAPKIEWICZ WIKTOR KOZY POL M 2002 MJM 8 00:55:30 + 00:29:17 08:32,3

135 5 CHRAPKIEWICZ ADAM KOZY POL M 1972 M40 25 00:55:31 + 00:29:18 08:32,4

137 130 CHOMICKI ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1934 M60 13 01:08:28 + 00:42:16 10:32,1



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. MJM (DO 17 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

6 71 MUTWIL OLIWIER STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 1 00:29:43 + 00:03:30 04:34,3

22 92 KUŚ GRZEGORZ JASIENICA POL M 1998 MJM 2 00:32:19 + 00:06:06 04:58,3

28 28 GUGUŁA ADRIAN UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1999 MJM 3 00:32:53 + 00:06:40 05:03,5

30 70 WEIDMAN DAWID STOWARZYSZENIE BIEGÓW GÓRSKICH POL M 1999 MJM 4 00:33:13 + 00:07:01 05:06,7

38 114 STOŁTNY DANIEL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1998 MJM 5 00:34:22 + 00:08:10 05:17,3

53 102 JAROMIN MATEUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 2000 MJM 6 00:35:49 + 00:09:36 05:30,6

57 76 KUROWSKI DAMIAN USTROŃ POL M 1998 MJM 7 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

134 4 CHRAPKIEWICZ WIKTOR KOZY POL M 2002 MJM 8 00:55:30 + 00:29:17 08:32,3

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. MJ (18-19 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

2 40 CELAK MATEUSZ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 1 00:26:41 + 00:00:29 04:06,3

9 39 WIKTORSOWICZ SZYMON OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 2 00:31:14 + 00:05:01 04:48,3

14 11 PIEKARSKI RAFAŁ OPOCZNO SPORT TEAM POL M 1996 MJ 3 00:31:45 + 00:05:33 04:53,1

25 48 MOTYKA MICHAŁ KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1996 MJ 4 00:32:36 + 00:06:23 05:00,9

74 49 MROWIEC MARCIN LEŚNA POL M 1996 MJ 5 00:38:45 + 00:12:32 05:57,7

92 23 ŚWIERC PAWEŁ KOZY POL M 1997 MJ 6 00:41:02 + 00:14:50 06:18,8

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. M20 (20-29 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

1 124 CZPLA PIOTR SULISHOKO TEAM / UKS OLIMPIA ZABRZE POL M 1990 M20 1 00:26:12 + 00:00:00 04:01,9

5 121 ULFIK RAFAŁ RMD MONTRAIL TEAM / SKB KRAŚNIK POL M 1987 M20 2 00:28:52 + 00:02:40 04:26,5

7 75 JURASZEK ANDRZEJ USTRONIANKA POL M 1994 M20 3 00:30:31 + 00:04:19 04:41,7

12 53 JURA RAFAŁ KOZY POL M 1987 M20 4 00:31:28 + 00:05:15 04:50,4

15 90 CIAPA MARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1987 M20 5 00:31:46 + 00:05:34 04:53,3

21 51 SKRZYPCZYK MICHAŁ BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1989 M20 6 00:32:14 + 00:06:02 04:57,5

36 41 KUKUŁA STANISŁAW ANDRYCHÓW POL M 1990 M20 7 00:34:17 + 00:08:05 05:16,5

56 115 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M20 8 00:36:06 + 00:09:53 05:33,2

59 43 BUKOWCZAN MATEUSZ AZS AWF KRAKÓW POL M 1995 M20 9 00:36:33 + 00:10:21 05:37,4

61 128 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M20 10 00:36:53 + 00:10:41 05:40,5

105 113 KUPCZAK TOMASZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1986 M20 11 00:43:30 + 00:17:18 06:41,6

119 98 KOBIELA PRZEMYSŁAW ESCAPE TO POLAND POL M 1992 M20 12 00:46:21 + 00:20:08 07:07,8

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. M30 (30-39 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

3 2 BLAHODIR YURIY ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI UKR M 1981 M30 1 00:27:26 + 00:01:14 04:13,3

11 126 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M30 2 00:31:26 + 00:05:14 04:50,2

23 88 RADWAN KRZYSZTOF PONIKIEW POL M 1980 M30 3 00:32:24 + 00:06:12 04:59,1

31 118 ZDĄBŁARZ MARCIN CHRZANÓW POL M 1983 M30 4 00:33:19 + 00:07:07 05:07,6

32 125 MIŚKIEWICZ MARIUSZ BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M30 5 00:33:25 + 00:07:13 05:08,5

39 54 HANDZLIK DOMINIK KOZY POL M 1981 M30 6 00:34:32 + 00:08:19 05:18,7

40 73 PRZYBYŁA MARCIN MUTREND TEAM SZCZYRK POL M 1983 M30 7 00:34:38 + 00:08:25 05:19,7

42 27 CHOTOWICKI BARTŁOMIEJ UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE POL M 1978 M30 8 00:34:48 + 00:08:35 05:21,2

48 116 ŚWIĘCZYK KRZYSZTOF BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1985 M30 9 00:35:28 + 00:09:16 05:27,4

52 132 JASEK PIOTR BUCZKOWICE POL M 1981 M30 10 00:35:35 + 00:09:22 05:28,4

60 72 BAŚCIK MACIEJ KOZY POL M 1979 M30 11 00:36:49 + 00:10:36 05:39,8

65 50 GÓRKA KRZYSZTOF BRZESZCZEBIEGAJA POL M 1979 M30 12 00:37:30 + 00:11:17 05:46,1

66 112 WALCZY JANUSZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M30 13 00:37:53 + 00:11:41 05:49,7

72 38 STĘPIEŃ BOGUSŁAW OPOCZNO POL M 1979 M30 14 00:38:35 + 00:12:23 05:56,2

73 58 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M30 15 00:38:43 + 00:12:30 05:57,3

75 81 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M30 16 00:38:48 + 00:12:36 05:58,2

76 136 MIŚKIEWICZ PAWEŁ KOZY POL M 1978 M30 17 00:38:58 + 00:12:46 05:59,7

78 9 FARUGA LESŁAW PSZCZYNA POL M 1978 M30 18 00:39:07 + 00:12:55 06:01,1

83 63 RĘKAS MICHAŁ DZIADY BOROWE KRAKÓW POL M 1984 M30 19 00:39:49 + 00:13:36 06:07,5

88 96 KASTEZIN MARIUSZ TEAM BRZEZINKA POL M 1981 M30 20 00:40:36 + 00:14:24 06:14,8

89 97 PAWLIK MOCHAŁ ESCAPE TO POLAND POL M 1979 M30 21 00:40:45 + 00:14:32 06:16,1

94 55 FICOŃ PRZEMYSŁAW BUJAKÓW POL M 1985 M30 22 00:41:07 + 00:14:54 06:19,5

103 101 WIDLARZ GRZEGORZ INWAŁD POL M 1984 M30 23 00:43:16 + 00:17:03 06:39,4

110 95 HONKISZ SEBASTIAN KOZY POL M 1981 M30 24 00:44:01 + 00:17:48 06:46,2

118 56 BĄK TYMOTEUSZ RUDA ŚLĄSKA POL M 1977 M30 25 00:46:14 + 00:20:01 07:06,7

124 21 KACZMARCZYK MARCIN KOZY POL M 1981 M30 26 00:47:51 + 00:21:39 07:21,7

132 134 HANDZLIK PIOTR KOZY POL M 1979 M30 27 00:53:05 + 00:26:53 08:10,0

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. M40 (40-49 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

4 32 FARON ROBERT SALCOSPORT TEAM POL M 1974 M40 1 00:28:41 + 00:02:29 04:24,8

10 65 GROCHOWSKI MIROSŁAW SUŁKOWICE POL M 1969 M40 2 00:31:25 + 00:05:13 04:50,0

16 67 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 3 00:31:52 + 00:05:40 04:54,2

17 135 KUPCZAK JANUSZ BUJAKÓW POL M 1974 M40 4 00:31:53 + 00:05:41 04:54,3

18 33 SZATANIK ZBIGNIEW UJSOŁY POL M 1968 M40 5 00:32:01 + 00:05:48 04:55,5

19 106 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1967 M40 6 00:32:04 + 00:05:52 04:56,0

20 68 LASEK DARIUSZ BYLEDOBIEC ANIN KOZY POL M 1972 M40 7 00:32:07 + 00:05:54 04:56,5

24 66 LEGIERSKI GRZEGORZ TEEMNE BIEGÓWKA POL M 1971 M40 8 00:32:31 + 00:06:18 05:00,1

34 91 WOŚKO PAWEŁ BIELSKO-BIAŁA POL M 1973 M40 9 00:33:55 + 00:07:43 05:13,1

41 89 ZEMŁA ANDRZEJ WADOWICE POL M 1973 M40 10 00:34:46 + 00:08:34 05:21,0

46 47 JENDRYSIK BOGDAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1966 M40 11 00:35:25 + 00:09:12 05:26,9

51 79 RYŁKO KRZYSZTOF ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1973 M40 12 00:35:32 + 00:09:19 05:27,9

54 107 KOCIERZ PIOTR HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1975 M40 13 00:35:50 + 00:09:37 05:30,7

67 120 PAJĄK WIESŁAW NIEZRZESZONY POL M 1971 M40 14 00:37:54 + 00:11:42 05:49,9

77 22 NOWAR ROBERT TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1973 M40 15 00:39:06 + 00:12:53 06:00,9

81 83 SKIBICKI KRZYSZTOF OŚWIĘCIM POL M 1970 M40 16 00:39:40 + 00:13:28 06:06,2

82 26 RYBCZYŃSKI JAROSŁAW SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 1972 M40 17 00:39:43 + 00:13:30 06:06,6

86 34 GORZAOŁKA STANISŁAW USTROŃ POL M 1972 M40 18 00:40:32 + 00:14:19 06:14,1

90 140 WOŁOSZYN RYSZARD KLINGSPOR POL M 1966 M40 19 00:40:48 + 00:14:35 06:16,6

96 18 PŁONKA WALDEMAR OSIEK POL M 1973 M40 20 00:41:26 + 00:15:14 06:22,5

102 129 DOBROWOLSKI ZBIGNIEW ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1967 M40 21 00:43:04 + 00:16:51 06:37,5

104 108 CHWAŁEK TEODOR BESTWINA POL M 1974 M40 22 00:43:21 + 00:17:09 06:40,2

109 20 KICZMER TOMASZ KOZY POL M 1972 M40 23 00:43:57 + 00:17:45 06:45,7

115 64 NYCZ ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1969 M40 24 00:45:49 + 00:19:37 07:02,9

135 5 CHRAPKIEWICZ ADAM KOZY POL M 1972 M40 25 00:55:31 + 00:29:18 08:32,4

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. M50 (50-59 LAT)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

13 60 KOZIOŁEK LESZEK KOZY POL M 1957 M50 1 00:31:30 + 00:05:18 04:50,8

26 131 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 2 00:32:43 + 00:06:30 05:01,9

27 17 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M50 3 00:32:51 + 00:06:39 05:03,3

29 10 BOJKO BOGDAN UKS :PIATKA PLUS" PYDUŁTOWY POL M 1962 M50 4 00:33:12 + 00:06:59 05:06,4

33 119 ŚWIDA DARIUSZ ENDORFINY WADOWICE POL M 1965 M50 5 00:33:37 + 00:07:25 05:10,3

35 138 ORLICKI STANISŁAW ORZEŁ RUDZE POL M 1959 M50 6 00:34:11 + 00:07:59 05:15,6

37 69 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M50 7 00:34:22 + 00:08:09 05:17,2

44 82 GAWEŁ BOGDAN OŚWIĘCIM-ZABORZE POL M 1956 M50 8 00:35:01 + 00:08:49 05:23,3

45 105 MYŚLIWIEC JAN AMATOR POL M 1965 M50 9 00:35:21 + 00:09:09 05:26,3

47 77 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M50 10 00:35:28 + 00:09:15 05:27,3

49 127 BIERSKI JAN POGWIZDÓW POL M 1962 M50 11 00:35:30 + 00:09:18 05:27,7

58 86 MACIEJEWSKI MAREK TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1961 M50 12 00:36:21 + 00:10:09 05:35,6

62 52 PAPUGA DARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 13 00:36:54 + 00:10:41 05:40,6

68 62 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M50 14 00:37:56 + 00:11:44 05:50,2

71 111 SIWCZYK ANDRZEJ USTROŃ POL M 1957 M50 15 00:38:35 + 00:12:22 05:56,1

80 94 KUPCZAK TADEUSZ NIEZRZESZONY POL M 1962 M50 16 00:39:25 + 00:13:12 06:03,8

93 19 MOTYKA BOGDAN BZSR START BIELSKO-BIAŁA POL M 1965 M50 17 00:41:06 + 00:14:54 06:19,4

95 87 GUNIA MARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M50 18 00:41:18 + 00:15:06 06:21,2

101 45 SŁOMKA ANDRZEJ TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1960 M50 19 00:42:36 + 00:16:23 06:33,2

108 37 SKOMOROWSKI STANISŁAW RYBNICKA KUŹNIA POL M 1957 M50 20 00:43:56 + 00:17:44 06:45,5

125 137 KWIECIEŃ ZBIGNIEW FANDANA TYCHY POL M 1956 M50 21 00:48:33 + 00:22:20 07:28,1

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KAT. M60 (60 LAT I WIĘCEJ)

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

55 14 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1949 M60 1 00:35:51 + 00:09:38 05:30,9

63 15 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M60 2 00:37:03 + 00:10:51 05:42,0

70 85 GREŃ ZYGMUNT BRENNA POL M 1955 M60 3 00:38:34 + 00:12:22 05:56,1

79 61 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M60 4 00:39:13 + 00:13:01 06:02,1

85 84 GLANOWSKI ZENON TKKF CZELADŹ POL M 1950 M60 5 00:40:24 + 00:14:11 06:12,9

98 35 KRANZ JACEK BIESZCZADZKI PARK NARODOWY POL M 1946 M60 6 00:41:46 + 00:15:33 06:25,5

99 44 WYDUCH JAN TKKF HADES MIKOŁÓW POL M 1949 M60 7 00:42:04 + 00:15:51 06:28,3

107 7 SUCHY FRANCISZEK TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M60 8 00:43:54 + 00:17:42 06:45,3

116 16 TYKA EDWARD NIEZRZESZONY POL M 1943 M60 9 00:46:04 + 00:19:51 07:05,2

120 3 JARZYNA ADAM POLANKA WIELKA POL M 1954 M60 10 00:46:31 + 00:20:19 07:09,4

123 100 MĘDRALA CZESŁAW AKB SUPERMARATON 100 KM POL M 1946 M60 11 00:47:34 + 00:21:21 07:19,0

128 6 PTAK ZBIGNIEW PK THERMA POL M 1952 M60 12 00:49:51 + 00:23:39 07:40,2

137 130 CHOMICKI ROMAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1934 M60 13 01:08:28 + 00:42:16 10:32,1

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
XIII BIEG GÓRSKI NA HROBACZĄ ŁĄKĘ

O PUCHAR WÓJTA GMINY KOZY
WYNIKI KOZIANIE

31.05.2015r
DYSTANS: 6500 M

Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj Kat. Czas

12 53 JURA RAFAŁ KOZY POL M 1987 M20 4 00:31:28 + 00:05:15 04:50,4

13 60 KOZIOŁEK LESZEK KOZY POL M 1957 M50 1 00:31:30 + 00:05:18 04:50,8

20 68 LASEK DARIUSZ BYLEDOBIEC ANIN KOZY POL M 1972 M40 7 00:32:07 + 00:05:54 04:56,5

39 54 HANDZLIK DOMINIK KOZY POL M 1981 M30 6 00:34:32 + 00:08:19 05:18,7

60 72 BAŚCIK MACIEJ KOZY POL M 1979 M30 11 00:36:49 + 00:10:36 05:39,8

73 58 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M30 15 00:38:43 + 00:12:30 05:57,3

76 136 MIŚKIEWICZ PAWEŁ KOZY POL M 1978 M30 17 00:38:58 + 00:12:46 05:59,7

92 23 ŚWIERC PAWEŁ KOZY POL M 1997 MJ 6 00:41:02 + 00:14:50 06:18,8

109 20 KICZMER TOMASZ KOZY POL M 1972 M40 23 00:43:57 + 00:17:45 06:45,7

110 95 HONKISZ SEBASTIAN KOZY POL M 1981 M30 24 00:44:01 + 00:17:48 06:46,2

124 21 KACZMARCZYK MARCIN KOZY POL M 1981 M30 26 00:47:51 + 00:21:39 07:21,7

127 24 PROROK RENATA KOZY POL K 1981 K30 5 00:49:36 + 00:23:24 07:37,9

129 59 ZIELEŹNIK MONIKA KOZY POL K 1967 K40 4 00:50:19 + 00:24:06 07:44,4

130 42 KACZMARCZYK ANITA KOZY POL K 1977 K30 6 00:50:54 + 00:24:42 07:49,9

132 134 HANDZLIK PIOTR KOZY POL M 1979 M30 27 00:53:05 + 00:26:53 08:10,0

133 25 DUŹNIAK EDYTA KOZY POL K 1983 K30 7 00:54:42 + 00:28:30 08:25,0

134 4 CHRAPKIEWICZ WIKTOR KOZY POL M 2002 MJM 8 00:55:30 + 00:29:17 08:32,3

135 5 CHRAPKIEWICZ ADAM KOZY POL M 1972 M40 25 00:55:31 + 00:29:18 08:32,4

136 133 KUĆKA AKGNIESZKA KOZY POL K 1978 K30 8 00:58:48 + 00:32:35 09:02,7

Lokata 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lokata 
w kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km
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